Ministério da Educação
Universidade Federal do Amapá
Pró-reitoria de Extensão e Ações Comunitárias
Departamento de Extensão

1

EDITAL Nº. 033/2018/DEX/PROEAC/UNIFAP DE 16 DE MAIO DE 2018

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTA DE EXTENSÃO PARA APOIO NA COORDENAÇÃO DO

PROGRAMA DE INCLUSÃO, ACESSO E PERMANÊNCIA DA UNIFAP (PIAP/UNIFAP)

RESULTADO PRELIMINAR – NOTA GERAL

O Diretor do Departamento de Extensão da Pró-reitoria de Extensão e Ações

Comunitárias da UNIFAP, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna pública a Homologação do Resultado PRELIMINAR da segunda etapa

do Processo Seletivo referente à Análise das entrevistas e documentais,

para contratação imediata e formação de cadastro reserva de bolsista do

Projeto de Extensão para apoio na coordenação do PIAP/UNIENEM.

O candidato poderá interpor recurso, sem efeito suspensivo, que serão

recebidos via e-mail piap.unifap@gmail.com e será julgado no prazo máximo

de dois dias úteis, contados após o término do prazo para recorrer.

NOME CURSO NOTA

ROBSON PATRICK DA COSTA
GAMA LICENCIATURA EM

PEDAGOGIA

7,57

OCINEIDE BALIEIRO
PALHETA

6,95

FRANCILENE PESSOA DOS
ANJOS LETRAS PORTUGUÊS-

FRANCÊS

6,90

KALINE RIBEIRO CHAVES 5,88

Macapá, 29 de maio de 2018.

Profº. Esp. Cláudio Pinheiro da Silva Jr.
Coordenador do Programa de Inclusão, Acesso e Permanência (PIAP/UNIFAP)

Nº de registro PG001-2018 – DEX/PROEAC/UNIFAP

Irlon Ferreira Maciel

Diretor do Departamento de Extensão
Portaria Nº 1652/2017 - UNIFAP

mailto:piap.unifap@gmail.com